
РЕШЕНИЕ 
Верх-Нейвинской территориальной молодежной 

 избирательной комиссии 

  

«29» декабря 2014  года № 1/4  

 

 

Об избрании секретаря  

Верх-Нейвинской территориальной молодежной 

 избирательной комиссии 

 

 

В соответствии с п. 8 ст. 28 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации»  и на основании протокола № 3 счетной комиссии 

от «29» декабря 2014 года, молодежная избирательная комиссия  

 

РЕШИЛА:  

 

1. Утвердить протокол № 3 счетной комиссии о результатах тайного 

голосования по кандидатуре на должность секретаря Верх-Нейвинской 

территориальной молодежной избирательной комиссии. 

 

2. Считать избранной на должность секретаря Верх-Нейвинской 

территориальной молодежной избирательной комиссии 
 

Кузнецову Маргариту Евгеньевну 
 

 

 
 

 

 

Председатель комиссии:                                                           Оплетина Ю.С. 
                                                        

  

Секретарь комиссии:                                                                 Кузнецова М.Е.  

 

 

 


